Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ  РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ  РОССИИ»
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  по  ПРИМОРСКОМУ КРАЮ
Аккредитованная спортивная федерация Приморского края по виду спорта «радиоспорт»

РЕГИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ
по РАДИОСПОРТУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Тел: 8 (908) 449-11-94,  E-mail: r0ls-s@yandex.ru

№ 11-кс от 09.01.2022 г.         г. Владивосток

ПРОТОКОЛ

заседания Аттестационной комиссии РКССР Приморскому краю

Всего членов – 3 чел., присутствовали:

Соляник С.П., Костин С.В., Пыхтеев В.Н.

Повестка дня: О допуске к судейству СС1К

По вопросу повестки дня выступил С.П. Соляник, Председатель

Аттестационной комиссии РКССР ПК, который довел до членов

Аттестационной комиссии, что Артемьев И. Д., ранее имевший судейскую

категорию СС1К (Удостоверение № 32, выданное Комитетом по ФК и спорту

администрации Приморского края Приказом № 30-с от 28.03.2007 г.), принял

участие в вебинаре СРР и сдал квалификационный зачет (Протокол №1 от

09.01.2022 г.). В соответствии с Положением о спортивных судьях,

утвержденным приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 и

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«радиоспорт», утвержденными Приказом Минспорта России от 28 декабря

2017 г. № 1134, а также Положением о проведении аттестации спортивных

судей первой, второй и третьей категории Артемьев И.Д. может быть

допущен к судейству официальных соревнований и, после получения

судейского стажа, должен быть аттестован как СС1К.

Выступили: Костин С.В. и Пыхтеев В.Н., которые поддержали допуск

Артемьева И.Д. к судейству соревнований и утверждению его в составе

РКССР ПК как действующего спортивного судью первой категории.

По вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

Подтвердить квалификационную категорию «спортивных судей первой

категории» по виду спорта «радиоспорт с допуском к судейству

официальных соревнований вне ГСК до восстановления судейского стажа:

 АРТЕМЬЕВУ Игорь Дмитриевичу, 1966 года рождения, на срок с

09.01.2022 года по 08.01.2024 года.

2. Копию Протокола направить в РО СРР по Приморскому краю.

Голосовали: «За» – 3, «Против» – 0, «Воздержались» – 0; единогласно.

Председатель Аттестационной

комиссии  РКССР ПК                                                                    С.П. Соляник

mailto:r0ls-s@yandex.ru